桃園縣龜山鄉鄉大崗國民小學九十六學年度午餐供應委員會組織章程

1、 依據：桃園縣學校午餐工作參考手冊（2001,桃園縣政府）

2、 主旨：為落實桃園縣政府加強辦理學校午餐之管理與輔導，並強化本校午餐教育， 特

     訂定學校午餐工作推行委員會組織章程

3、 辦法：

1、 依規定設置學校午餐推行委員會

2、 為落實本校午餐工作及午餐教育，委員會之委員由實際應參與之相關工作人員組成

4、 組織表：

                               主任委員
                              副主任委員

   研究設計組    工作小組     執行秘書      教育訓練組     稽核小組
                              工作小組
5、 工作執掌：

詳見桃園縣學校午餐工作參考手冊（2001,桃園縣政府）
6、  組織成員：

1、 主任委員：校長

2、 副主任委員：教務主任、學務主任、總務主任、家長會長

3、 執行秘書：蔡淑宜老師

4、 研究小組：護士、各學年代表、科任代表及職員代表

5、 工作小組：廚工、全校教師及職員、午餐愛心媽媽服務隊

6、 教育小組：教務處、學務處、健康中心、及有教授相關課程之教師、級任教師

7、 稽核小組：各學年學年主任、科任代表及職員代表、午餐愛心媽媽服務隊

8、 會計：黃國豪

9、 出納：顏鴻隆
7、 委員會委員名單
戴成隆、曾玉貝、陳有明、張曉萍、呂麗珠、王建忠

    顏麗玉、陳靜慧、林文珍、樊彩霞、黃國豪、何立仁

8、 本組織章程經校長簽核後實施。

中   華   民   國    九   十   七   年    一   月    三   日